
 

 

 

2021. ÉVI 3. SZÁM    JANUÁR 

 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

 

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK RENDELETE 

   

   

3/2021. (I.29.) önkormányzati rendelet  Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2019. (X.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

   

 

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

HATÁROZATAI 

 

 

2/2021. (I.29.) határozat  a Kisprojekt Alap keretében nyertes 

pályázatok megvalósításával kapcsolatos 

döntésekről 

3/2021. (I.29.) határozat  Oroszlány Város Önkormányzatának 2021. 

évi ünnepi programtervéről és kiemelt 

rendezvényeiről 

4/2021. (I.29.) határozat  az Önkormányzati Szociális Szolgálat 

Bölcsődei telephelyének és Oroszlány Város 

Óvodáinak nyári nyitvatartási rendjéről 

5/2021. (I.29.) határozat  az Oroszlányi Közös Önkormányzati 

Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosításáról 

6/2021. (I.29.) határozat  önkormányzati étkeztetési fejlesztések 

támogatása jogcímen támogatásban 

részesített, Városi Központi Főzőkonyha 

kialakítása tárgyú pályázat 

megvalósításával, és a Hunyadi Mátyás 

Általános Iskolában lévő főzőkonyha és 

kapcsolódó tálalókonyhák 2021. évi 

működtetésével kapcsolatos döntésekről 

7/2021. (I.29.) határozat  a TOP-5.3.1-16-KO1-2017-00003 számú, A 

helyi identitás és kohézió erősítése 

Oroszlányban című pályázat 

megvalósításával kapcsolatos döntésekről 

8/2021. (I.29.) határozat  a kötelező felvételt biztosító általános 

iskolai körzethatárok véleményezéséről 

9/2021. (I.29.) határozat  a nemzetiségi önkormányzatokkal fennálló 

együttműködési megállapodások 

felülvizsgálatáról 

 

TARTALOMJEGYZÉK 
 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 



 

 

 

  10/2021. (I.29.) határozat  Oroszlány Város Önkormányzata által 

irányított költségvetési szervek 2019. évi, 

2020. évben igénybe vett költségvetési 

maradványainak korrekciójáról 

  11/2021. (I.29.) határozat  a Településrendezési Tervvel kapcsolatos 

döntésekről 

  12/2021. (I.29.) határozat  a közétkeztetésben alkalmazandó 

nyersanyagköltségekről és adagárakról 

  13/2021. (I.29.) határozat  az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 2021. 

évi előfinanszírozási kérelméről  

 

     

 

  



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

3/2021. (I.29.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 13/2019. (X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. §  Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2019. (X.25.) önkormányzati rendelete 1. melléklete helyébe jelen 

rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § Ez a rendelet 2021. január 30. napján lép hatályba és 2021. január 31. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2021. január 29. 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 

  



 

 

 

1. melléklet a 3/2021. (I.29.) önkormányzati rendelethez 

 
„1. melléklet a 13/2019. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

A törzskönyvi nyilvántartás adatai 

 

1. Törzskönyvi azonosító szám (PIR szám): 729633 

2. Megnevezés: Oroszlány Város Önkormányzata 

3. Székhelye: 2840. Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78. 

4. Főtevékenysége az államháztartási szakágazatok rendje szerint:  

841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége 

Alaptevékenységei a kormányzati funkciók rendje szerint: 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 

igazgatási tevékenysége 

011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 

013320 Köztemető-fenntartás és –működtetés 

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

013370 Informatikai fejlesztések, szolgáltatások 

016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

031030 Közterület rendjének fenntartása 

041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

041236 Országos közfoglalkoztatási program 

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

043610 Egyéb energiaipar igazgatása és támogatása 

045120 Út, autópálya építése 

045140 Városi és elővárosi közúti személyszállítás 

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 

051020 Nem veszélyes (települési) hulladék összetevőinek válogatása, elkülönített 

begyűjtése, szállítása, átrakása 

051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, 

átrakása 

051050 Veszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása 

052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 

062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

064010 Közvilágítás 

066010 Zöldterület-kezelés 

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

072111 Háziorvosi alapellátás 

072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

081041 Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása 

081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 

082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház) 

082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

086030 Nemzetközi kulturális együttműködés 

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

091220 Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával 

összefüggő működtetési feladatok 

091250 Alapfokú művészetoktatással összefüggő működtetési feladatok 

092120 Köznevelési intézmény 5-8. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával 

összefüggő működtetési feladatok  
092260 Gimnázium és szakképző iskola tanulóinak közismereti és szakmai elméleti 

oktatásával összefüggő feladatok 



 

 

 

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

096030 Köznevelési intézményben tanulók lakhatásának biztosítása 

104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

104012 Gyermekek átmeneti ellátása 

104030 Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi bölcsőde, 

napközbeni gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni ellátás útján 

104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 

105020 Foglalkoztatást elősegítő képzések és egyéb támogatások 

106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 

106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

Alapítás időpontja: 1990.09.30. 

Törzskönyvi bejegyzés dátuma: 2010.01.01. 

 

5. Vezető: Lazók Zoltán polgármester 

Kinevezés módja: választás 

Kinevezés időpontja: 2019.10.13. 

Kinevezés időtartama: választási ciklus végéig 

6. KSH statisztikai számjel: 15729631-8411-321-11 

7. Nettó finanszírozási körbe tartozik. 

Nettó finanszírozási körbe tartozás dátuma: 1996.01.01. 

8. Központosított illetmény-számfejtési körbe tartozik. 

Központi illetmény-számfejtési körbe tartozás dátuma: 2012.03.01. 

9. idegen nyelvű megnevezés, rövid név: nincs 

10. Levelezési címe: 2841. Oroszlány, Pf.9. 

11. Telephely: nincs 

12. Adószáma: 15729631-2-11 

13. Közösségi adószám: HU15729631 

14. Az áfa-fizetési kötelezettséget az általános szabályok alapján állapítjuk meg.  

Nyilatkozat benyújtásának időpontja: 2011.04.20. 

15. Nem tartozik a TA-ról és az osztalékadóról szóló módosított 1996. évi LXXXI. Tv. 2.§ és 3.§ 

alapján a törvény hatálya alá 

16. Telefonszám: (34)361-444/100 

17. Fax-szám: (34)361-182 

18. E-mail: hivatal@oroszlany.hu 

19. Alapítás módja: jogelőd nélküli alakulás 

20. Alapítás dátuma: 1990.09.30. 

21. Alapító/létesítő okirat/jogszabály: 1990. évi LXV. törvény 

22. Államháztartási egyedi azonosító szám (ÁHTI): 739229 

23. Szervtípus: 33 Városi önkormányzat 

24. Szektor: 1254 Helyi önkormányzat 

25. KSH gazdálkodási formakód: 321 Helyi önkormányzat 

26. Oroszlány Város Önkormányzata KSH területi számjele: 1130766 

27. KSH járáskód: 113 Oroszlány járás 

28. Önkormányzat típusa: 7 egyéb város 

29. Település típusa: 76 egyéb város 10.000-49.999 fő 

30. Megye száma: 11 

31. Oroszlány Város Önkormányzata KSH kódja: 1130766 

32. Oroszlány pénzügyi körzet kódja: 0500 

33. Oroszlány Város Önkormány működés jellege: polgármesteri hivatalt működtető önkormányzat 

34. Számlavezető hitelintézet neve: Raiffeisen Bank Zrt. 

35. Fizetési számla: 12028001-00254374-00100004 

36. Állami támogatás számla: 12028003-00254374-00200001 

37. Közfoglalkoztatási programok támogatása számla: 12028003-00254374-00400005” 

  

mailto:hivatal@oroszlany.hu


 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2021.(I.29.) határozata 

a Kisprojekt Alap keretében nyertes pályázatok megvalósításával kapcsolatos döntésekről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Elfogadja az előterjesztésben bemutatott pályázatok előrehaladásáról készített tájékoztatót. 

2. Egyetért a projektek megvalósításához szükséges beszerzési eljárások megindításával, az 

előterjesztésben foglaltak szerint. 

3. A COVID-19 miatt fennálló vírushelyzetből adódóan, a projektek megvalósíthatósága 

érdekében intézkedik a projektek ütemtervének felülvizsgálatáról, szükség szerinti 

átterveztetéséről. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2021. (I.29.) határozata 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2021. évi ünnepi programtervéről és kiemelt 

rendezvényeiről  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

Elfogadja Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi ünnepi program- és kiemelt rendezvénytervét az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

4/2021. (I.29.) határozata 

az Önkormányzati Szociális Szolgálat Bölcsődei telephelyének és  

Oroszlány Város Óvodáinak nyári nyitvatartási rendjéről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Bölcsődei telephelyének nyári nyitvatartási rendjét az 

alábbiakban határozza meg:  

a) A bölcsőde 2021. július 19. és 2021. augusztus 15. között zárva tart.  

b) A bölcsőde a fenti időszakban is biztosítja - előzetes felmérés alapján - az ellátást igénylő 

gyermekek gondozását és nevelését.  

 

 

 



 

 

 

2. Oroszlány Város Óvodái nyári nyitvatartási rendjét az alábbiakban határozza meg:  

a) A Borbála-telepi, a Malomsori, a Táncsics és a Meseliget Óvoda 2021. július 5-től 2021. 

augusztus 22-ig zárva tart.  

b) A Brunszvik Óvoda 2021. július 5-től 2021. augusztus 22-ig nyitva tart és fogadja a város 

összes óvodájából érkező gyermeket.  

c) 2021. augusztus 23-tól minden óvoda újra üzemel.  

3. Felkéri az Önkormányzati Szociális Szolgálat és Oroszlány Város Óvodáinak intézményvezetőit, 

hogy a nyári nyitvatartási rendről 2021. február 15-ig tájékoztassák a szülőket. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

 a határozat végrehajtására:  2021. február 15.  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 a határozat végrehajtásáért:  Baráth Domonkos és Benyiczki Ágota intézményvezetők 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021. (I.29.) határozata 

az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítását az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetésére: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2021. (I.29.) határozata 

önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása jogcímen támogatásban részesített, Városi 

Központi Főzőkonyha kialakítása tárgyú pályázat megvalósításával, és a Hunyadi Mátyás 

Általános Iskolában lévő főzőkonyha és kapcsolódó tálalókonyhák 2021. évi működtetésével 

kapcsolatos döntésekről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Oroszlány Város Önkormányzata a támogatói okirat és az 56/2020. (VIII.12.) Kt. határozat 3. 

pontjában írt pénzügyi feltételek szerint a Városi Központi Főzőkonyha kialakítása tárgyú 

projektet 446.904.771,- Ft összköltséggel, ezen belül 100.000.000,- Ft összegű támogatás és 

346.904.771 Ft összegű önerő felhasználásával kívánja megvalósítani a 2. pontban írt részletes 

ütemterv szerint.  

 

 

 

 

 



 

 

 

2. Oroszlány Város Önkormányzata az 1. pont szerinti projektet az alábbi ütemterv szerint 

valósítja meg: 

➢ Kivitelezési időszak (kivitelezés, eszközbeszerzés, műszaki ellenőrzés): 2021. október 

– 2022. december 31.: 100.000.000,- Ft összegű támogatás és 326.584.771,- Ft összegű önerő 

felhasználásával, mely önerőt a 2022. évi költségvetésébe betervez. 

➢ Az önkormányzat a beruházás megvalósítására irányuló előkészítő tevékenységek 

(tervezés, közbeszerzés, kiválasztási eljárások, beruházás indítás) - 2021. január–2021. 

december közötti időszakban – 70.400 EFt-ot biztosít a 2021. évi költségvetésében. 

3. A Városi Központi Főzőkonyha beruházás önrészét az önkormányzat hitel, kölcsön 

felvételével kívánja biztosítani. 

4. A Városi Központi Főzőkonyha projekt megvalósításához kapcsolódóan felmerülő 

valamennyi egyéb fejlesztési- átalakítási feladat és azok költségigénye felmérésének 

határidejét (különös tekintettel a Hajléktalanokat Ellátó Intézményi Egység áthelyezésére, a 

szükséges biztosítandó férőhelyek számára, a működtetés lehetőségeire, feltételeire és az 

áthelyezés ütemtervére, a főzőkonyha beruházás időszakában történő ideiglenes áthelyezésére) 

2021. június 30. napjában határozza meg, mely felmérés során a szakbizottságok véleményét 

be kell szerezni.  

5. Az alap és középfokú oktatásban részt vevő gyermekek étkezését biztosítva 2021. július 01. 

napjától önkormányzati működtetésbe teszi a Hunyadi Mátyás Általános Iskolában lévő 

főzőkonyhát és a kapcsolódó 4 tálalókonyhát (Hunyadi Mátyás Általános Iskola, József Attila 

Általános Iskola, Benedek Elek EGYMI és Kollégium, Hamvas Béla Gimnázium). 

6. Megbízza Dr. File Beáta jegyzőt, hogy február 15-ig dolgozza ki a határozat 4. pontjában 

meghatározott feladat végrehajtásának ütemtervét, és folytasson egyeztetéseket a főzőkonyhát 

és tálalókonyhákat jelenleg működtető vállalkozóval a munkavállalók és a tárgyi eszközök 

esetleges átvételi lehetőségéről. 

7. Hunyadi Mátyás Általános Iskolában lévő főzőkonyha és a kapcsolódó 4 tálalókonyha 

önkormányzati feladatellátásba történő átvételéhez kapcsolódó egyszeri beruházási igény 

fedezetét az önkormányzat 2021. évi költségvetésében 35 M Ft összegben biztosítja. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2021.(I.29.) határozata  

a TOP-5.3.1-16-KO1-2017-00003 számú, A helyi identitás és kohézió erősítése Oroszlányban 

című pályázat megvalósításával kapcsolatos döntésekről  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. A TOP-5.3.1-16-KO1-2017-00003 számú, A helyi identitás és kohézió erősítése Oroszlányban 

című pályázat keretében a programok eredményes megvalósítása érdekében elfogadja a 10 x 

30 m méretű, 3 m vállmagasságú rendezvénysátor beszerzését.  

2. Az 1. pontban meghatározott eszköz beszerzésének forrása 5 M Ft összegben a TOP-5.3.1-16-

KO1-2017-00003 pályázat felhalmozási kiadásai sorról kerül biztosításra, a szükséges önerőt, 

maximum a 1 M Ft összegig, az önkormányzat 2021. évi költségvetése biztosítja. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:   azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

  



 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

8/2021. (I.29.) határozata 

a kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdésére hivatkozással a kötelező 

felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározása ügyében véleményezési 

jogkörében eljárva egyetért a 2021/2022. évi tanévre vonatkozó, a Tatabányai Tankerületi Központ 

által elkészített kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok kijelölésével.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2021. (I.29.) határozata 

a nemzetiségi önkormányzatokkal fennálló együttműködési megállapodások felülvizsgálatáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Jóváhagyja az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat és Oroszlány Város 

Önkormányzata közötti együttműködési megállapodást az előterjesztés 1. melléklete szerinti 

tartalommal. 

2. Jóváhagyja az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és Oroszlány Város Önkormányzata 

közötti együttműködési megállapodást az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

  



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

10/2021. (I.29.) határozata 

Oroszlány Város Önkormányzata által irányított költségvetési szervek 2019. évi, 2020. évben 

igénybe vett költségvetési maradványainak korrekciójáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Oroszlány Város Önkormányzata által irányított költségvetési szervek 2019. évi, 2020. évben 

igénybe vett korrigált költségvetési maradványait az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Megnevezés 

Elfogadott 

költségvetési 

maradvány (Ft) 

Szükséges 

korrekció (Ft) 

Korrigált 

költségvetési 

maradvány (Ft) 

Oroszlányi Közös 

Önkormányzati Hivatal 
23 620 044 2 067 23 622 111 

Önkormányzati Szociális 

Szolgálat 
19 832 452 498 805 20 331 257 

Oroszlány Város Óvodái 3 915 273 -218 416 3 696 857 

Kölcsey Ferenc Művelődési 

Központ és Könyvtár Oroszlány 
9 093 918 126 110 9 220 028 

Intézmények költségvetési 

maradványa 
56 461 687 408 566 56 870 253 

 

2. Az 1. pont szerinti tartalommal jóváhagyja az egyes költségvetési szervekre vonatkozó, 

4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet 56/A. § (3) bekezdés szerinti jegyzőkönyvek aláírását és 

megküldését a Magyar Államkincstár részére. 

3. Az 1. pont szerinti szükséges korrekciók elvégzését az egyes költségvetési szervek „Egyéb 

dologi kiadás” megnevezésű költségvetési soraival szemben engedélyezi, amely átvezetésre 

kerül Oroszlány Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II.13.) 

önkormányzati rendeletének soron következő módosításkor. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

  



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2021. (I.29.) határozata 

a Településrendezési Tervvel kapcsolatos döntésekről 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi építési szabályzatról szóló 

20/2006. (X.11.) önkormányzati rendelettel elfogadott Településrendezési Terve 

módosításának tervezési programjaként elfogadja az oroszlányi 0265/2 helyrajzi szám alatti, 

Oroszlány Város Önkormányzata 1/1 tulajdonában lévő ingatlanra vonatkozó szabályozásnak 

a szociális igazgatási – ezen belül hajléktalan ellátás – céljára szolgáló intézmény elhelyezése 

céljából történő módosítását. 

2. Az oroszlányi 0265/2 helyrajzi számú ingatlanra tervezett, szociális igazgatási célú intézmény 

elhelyezését szolgáló beruházás megvalósítása érdekében a területet kiemelt fejlesztési 

területté nyilvánítja, ezért az 1. pontban meghatározott, településrendezési eszköz módosítás 

tárgyalásos eljárás keretében történhet. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2021. (I.29.) határozata 

a közétkeztetésben alkalmazandó nyersanyagköltségekről és adagárakról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. 2021. január 1. napjától az általános iskolák és középiskolák gyermekeinek étkeztetésének 

biztosítására vonatkozó költségek és eladási árak a következők:  

 

Megnevezés 

 

Nyersanyagköltség 
Rezsiköltség 

a közétkeztetést biztosító 

Bakos és Társai Bt. 

részére fizetendő adagár  

Nettó ÁFA Bruttó Nettó ÁFA Bruttó Nettó ÁFA Bruttó 

Á
lt

al
án

o
s 

is
k

o
la

 

Reggeli 82,7 22,3 105,0 54,65 14,75 69,40 137,35 37,08 174,43 

Ebéd 342,5 92,5 435,0 234,04 63,19 297,23 576,54 155,66 732,20 

Uzsonna 82,7 22,3 105,0 54,65 14,75 69,40 137,35 37,08 174,43 

Napközi 507,9 137,1 645,0 343,33 92,70 436,03 851,23 229,83 1 081,06 

K
ö
zé

p
is

k
o
la

 /
 

K
o
ll

ég
iu

m
 Reggeli 236,2 63,8 300,0 139,00 37,53 176,53 375,20 101,30 476,50 

Ebéd 374,0 101,0 475,0 215,03 58,06 273,09 589,03 159,04 748,07 

Vacsora 315,0 85,1 400,0 181,76 49,08 230,84 496,76 134,13 630,89 



 

 

 

 

2. 2021. január 1. napjától az Önkormányzati Szociális Szolgálatnál alkalmazandó közétkeztetési 

nyersanyagköltségeket a következőképpen állapítja meg:  

1. Bölcsőde: emelés mértéke 5 %,     Nettó 380.-Ft/nap 

Napi 4 x étk. 

reggeli      77.- 

Tízórai      30.- 

Ebéd       189.- 

uzsonna    84.- 

2. Népkonyha:  emelés mértéke  5 %      Nettó  230.-Ft/adag 

3. Szoc. étk.   1 x  emelés mértéke 5 %     Nettó  350.-Ft/adag 

4. Szoc.étk.idősek napi 5 x étk.  emelés mértéke  5 %         Nettó 860.-Ft/nap 

reggeli         154.- 

Tízórai          83.- 

Ebéd           350.- 

Uzsonna       83.- 

Vacsora       190.- 

 

5. Diétás idősek napi 5x étk. emelés értéke 5 %                    Nettó 900.- Ft/nap 

reggeli        157.- 

Tízórai         90.- 

Ebéd           363.- 

uzsonna       90.- 

vacsora       200.- 

6. Krízis felnőtt   emelés mértéke 5 %                                         Nettó  695.-Ft/nap 

napi 3x étk. 

reggeli         155.- 

ebéd             350.- 

vacsora        190.- 

7. Krízis gyerek    emelés mértéke 5 %                                        Nettó  445.-Ft/nap 

reggeli           84.- 

ebéd             169.- 

uzsonna         84.- 

vacsora         109.- 

3. 2021. január 1. napjától Oroszlány Város Óvodáinál alkalmazandó közétkeztetési 

nyersanyagköltségeket a következőképpen állapítja meg:  

Óvodai étkezés nyersanyagnorma emelés mértéke: 5 % 

napi 3X étkezés nettó 375,- Ft/nap 

-reggeli 75,70,-  

-ebéd 224,- 

-uzsonna 75,50 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Diétás óvodai étkezés nyersanyagnorma emelés mértéke: 20 % 

napi 3X, 4X étkezés nettó 540,- Ft/nap 

-diétás iskolai ebéd nyersanyagnorma nettó 520,- Ft/nap 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal   

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

13/2021. (I.29.) határozata 

az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 2021. évi előfinanszírozási kérelméről  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Egyetért az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 2021. évi 25.000 E Ft összegű előfinanszírozási 

kérelmével.  

2. Gondoskodik az összeg Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésében történő 

biztosításáról, és a Támogatási Szerződés aláírásáról.   

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány, 2021. január 29. 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Dr. File Beáta jegyző 

Kiadásért felelős: Lazók Zoltán polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


